[bookmark: _GoBack]牛童第十六届十佳大学生推荐材料
该生是交通与车辆工程学院车辆工程专业车辆1605班的学生，在这三年里该生始终保持着积极向上的心态，作为一个学生，该生努力地学习科学知识，弥补自身的不足，时时以高标准要求自己的同时，妥善处理好学习和工作两者之间的关系，锻炼自已在各方面的能力.积极的参加学校的各种活动.努力做到全面发展。现将该学生基本情况介绍如下：
一、思想方面
该生在思想上拥护中国共产党的领导，诚实守信，遵守大学生守则和学校规章制度，积极响应中国共产主义青年的号召，积极向党组织靠拢。永远保持与时俱进，认真学习党的工作路线，正确贯彻党的方针政策，时刻关注着党和国家的发展形势，以及国内外的局势变化。积极要求进步，树立了良好的人生观和道德观;在严格要求自己的同时，还在不断鼓励、帮助身边想申请入党的同学。于2016年10月提交入党申请书，2017年4月成为入党积极分子，2018年6月21日成为预备党员现已转正为中共党员，并作为学生第一党支部宣传委员。
二、学习方面
在学习上前三年智育位于专业第二，综测位于专业第一，累计获得国家级奖励2项，省级奖励6项，校级及院级奖励若干项，一次性通过大学生英语四级，六级考试，获得全国大学生计算机等级考试C语言程序设计和Ms Office高级应用二级证书，曾多次获得校一等奖学金、学习成绩单项奖、国家奖学金等多项奖学金，目前已以综合成绩第一拿到推免资格并推免至重庆大学直接攻读博士学位。
三、工作方面
工作上作为学生科辅导员助理，该生一直本着锻炼自该生、服务大家的宗旨，工作中大胆创新，锐意进取，虚心向别人学习，进行批评与自该生批评，做到有错就改。真正做到为同学服务，作为班级的一份子，该生积极参与组织本班一些活动，也深深体会到班级集体所给该生带来的温暖，平时对班里活动积极参与，真正融入到班级这个大集体中来。作为学生第一党支部的宣传委员，带领全支部党员前往淄博市图书馆参与志愿服务活动，为过硬党支部的建设贡献自己的一份力量。
四、生活方面
在生活中，该生朴素节俭、性格开朗，严以律己，宽以待人。平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求该生的帮助。在生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。也经常参与一些社会活动.使得该生社会实践和团体协作方面积累了许多经验，形成了较好的组织管理理念和加强了自身的团队合作精神与社交能力。注重团队合作精神和集体观念的培养。
五、总结
在大学这三年里，该生遇到过很多困难，遇到过很多挫折，尽管如此，仍一直都乐观向上的面对，不为眼前的困难所吓倒，勇敢面对。